Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage AL05A5N45GTR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AL05A5N45GTR Details PDF
AL05A5N45GTR
Hersteller-Teilenummer: AL05A5N45GTR
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 5.45NH 1.6A 8 MOHM SMD
Datenblätter: AL05A5N45GTR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6666 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AL05A5N45GTR
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung FIXED IND 5.45NH 1.6A 8 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 6666 pcs Stock
Serie AL
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.087" L x 0.056" W (2.21mm x 1.42mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.060" (1.52mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.6A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±2%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 5.45nH
Q @ Frequenz 100 @ 800MHz
Material - Kern Air
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 8 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 7GHz
Frequenz - Prüfung 800MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
AL0650530000G
Anytek (Amphenol Anytek)
ACCESSORIES PCB HOLDER
AL050XP
ST
ST SSOP36
AL050XPTR
ST
ST SOP
AL0410-330J
N/A
N/A N/A
AL06FD13-35S(IP)
Amphenol Industrial
CONN PLUG 22POS STRAIGHT
W/SCKT
AL06FD13-35P(IP)
Amphenol Industrial
CONN PLUG 22POS STRAIGHT
W/PINS
AL0512-470K-T
Original
AL0650520000G
Anytek (Amphenol Anytek)
ACCESSORIES PCB HOLDER
06031A100KAT2A 0603YC103MAT2A 1206X226K160CT 1210GA151KAT1A 7MBR75VZ120-50
AAT2510IWP-AA-T13 ADS7828EIPWRQ1 AL016M90BA102 AL01BT3N0M AOTF20N60
AXT540124 BQ24618RGER BSZ050N03MSG C1005NP02A391J050BA CL31A475MAHNNNE
CL31C300JBCNNNC CRCW1206 FCA50BC50 GRM1556T1H5R6CD01D GRM188R71H821KA01D
HI0805N600R-10 ISL8491EIBZ IXUN280N10 K0890NC400 KA78R05CTU
LMSZ5231BT1G LT1247CS8#PBF LT1331CSW#TR LT3579EUFD#TRPBF LTC2617CDE-1
LTC6652AIMS8-3#TRPBF MF-MSMF030-2 MIC5310-NNYML NDP605BL P6KE8.2CA-E3/73
PCI-212DM-12V PH150S48-24/ST1 PSW1H175/14 R099OLS04C RDER71H472K0M1C03A
SKIIP320TAT14 SMV2025-079LF SN74AVC16373DGGR SN74HC132ADB TA202812
TLV2252CP TOP253EN TS924IYDT X10-24S12 ZMM5244B